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Hyvät Pääskyset!  

Pimeistä pimein aika, ohut lumi ja sen alla kesän 

lehdet liukkaina ja liiskaisina, järven silmä jääty-

nyt. Lämpimät, valoisat ja tukevat talot, ei hait-

taa.  

Länsi-Nepalissa Bajhangissa maa on järissyt voi-

makkaasti kahteen otteeseen tänä syksynä. On-

neksi Sahara Nepalin hankekylissä ei ole kuollut 

ihmisiä ja kesällä valmistunut kastelukanavakin 

on pysynyt ehjänä.  

Muuta jännitystä silti riittää. Ulkopuolinen evalu-

oija arvioi nyt loppuvuonna mitä olemme saa-

neet siellä kolmessa vuodessa aikaan. Myös 

Nafanin toiminnanjohtaja Bhola on käynyt pai-

kalla ja Pääskyjen hallituksen jäsen Raimo on 

sinne lähdössä. Viestejä on vaihdettu tiuhaan. 

Puolin ja toisin haluamme oppia kaiken mahdol-

lisen ennen kuin jatkoprojekti ensi vuonna pyö-

rähtää käyntiin. Läpinäkyvä kehitysyhteistyö on 

niin arvokasta ja harvinaista! 

Nafanin toiminta-alueella Keski-Nepalissa on 

saatu perustettua paikallismarkkinat ja lukemat-

tomat chepangien/nuorten/osuuskuntien/nais-

ten/vammaisten/viljelijöiden/yhteisömetsäryh-

mien ja muiden ryhmät, joiden perustamista 

Nafan on tukenut, toimivat jo itsenäisesti ja 

osaavat vaikuttaa asioidensa ja ympäristön hoi-

toon sekä kunnan hallintoon. Näin varmiste-

taan, että kun hanke vuoden kuluttua päättyy, 

ihmiset itse kykenevät jatkamaan tulonhan-

kinta- ja kansalaistaitojensa kehittämistä.  

Koska Nafan on erinomainen kumppani, ai-

omme ensi vuonna hakea ulkoministeriöltä tu-

kea toisen hankkeen aloittamiseksi sen kanssa. 

aloittamiseksi sen kanssa. Mielenkiintoinen uusi 

yhteys on myös  

 

Yhteispeli uuden Sri Lankan kumppanimme, ym-

päristöoikeusjärjestö CEJ:n, kanssa on osoittau-

tunut mutkattomaksi mutta sen aihe - villinorsu-

jen ja ihmisten välisen ristiriidan sovittelu - tosi 

mutkikkaaksi tehtäväksi. Etenemisreitti on kui-

tenkin selvä ja looginen. Maanviljelyn tilalle ihmi-

sille muuta toimeentuloa, jotta metsät eivät enti-

sestään vähene ja pakota norsuja etsimään ruo-

kaa kylien pelloilta. Valmisteltavana on myös ym-

päristövaikutusarviointimenetelmä, jolla voidaan 

turvata luontoa ylimitoitetuilta infrastruktuuri- 

ym. hankkeilta.  

Olemme vuoden aikana itse oppineet valtavasti 

norsuista ja kertoneet näistä suurenmoisista 

eläimistä, Sri Lankasta ja Pääskyjen toiminnasta 

mm. Vallilan kirjaston yleisötilaisuudessa.      

Pääskyjä pyydettiin myös kertomaan toiminnas-

taan Helsingin Viikin normaalikoulun lukiolaisille. 

 

 

Pääskyt oli mukana Hämeenlinnan Mahdollisuuksien torilla. 

                Pääskyjen jäsenkirje 2/2023              
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Ihan uusi juttu on tehokkainta mahdollista autta-

misen tapaa arvioivan Effective Altruism Finland 

-järjestön edustajien tekemä yllättävä tarjous 

Pääskyille. He ovat valmiita ilmaiseksi, harjoitte-

lutyökokemusta saadakseen, arvioimaan 

työmme tehokkuutta projektidatan valossa. Mi-

tenhän hyvin erilaiset käytännön toimet kylissä 

kääntyvät vertailtaviksi suureiksi?  

Varainkeruuta joka tapauksessa tarvitaan. Halli-

tuksemme jäsenet Sini ja Vera olivat menestyk-

sellisesti Hämeenlinnan Mahdollisuuksien torilla 

myymässä käsitöitämme. Uutena varainhankin-

tamuotona olemme myös pesseet ikkunoita. 

Lämpimät kiitokset teille kaikille monenlaisesta 

mukana olemisesta! 

Ensi vuonna Pääskyt täyttää 60 vuotta. Olemme 

todellakin Suomen ensimmäisiä ei-lähetystyö-

hön liittyvän kehitysyhteistyön tekijöitä, ja tätä ai-

omme juhlistaa ja tästä kertoa muillekin. Katso-

taan mitä keksimme! 

Rauhallista joulun aikaa kaikille Pääskyille. Van-

hojen käsitysten mukaan pääskyt talvehtivat jär-

vien pohjamudassa. 

Katri Simonen, pj 

 

 

 

 

 

 

 

 

SYYSKOKOUSKUTSU 

Kehitysmaayhdistys Pääskyjen sääntömääräinen 

syyskokous tiistaina 12.12.2023 klo 19 Mäkelän-

katu 54, 00510 Helsinki & Teams 

Esityslista: 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösval-

taiseksi 

3 Puheenjohtajan valitseminen kokoukselle 

4 Sihteerin valitseminen kokoukselle 

5 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden 

valitseminen 

6 Esityslistan hyväksyminen 

7 Vuoden 2024 toimintasuunnitelmasta päättä-

minen 

8 Vuoden 2024 talousarviosta päättäminen 

9 Yhdistyksen puheenjohtajan valitseminen vuo-

delle 2024 

10 Yhdistyksen hallituksen valitseminen vuo-

delle 2024 

11 Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitse-

minen vuodelle 2024 

12 Päätetään yhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 

2024 

13 Muut asiat 

14 Kokouksen päättäminen 

 

HUOM. Syyskokoukseen on mahdollista osal-

listua myös etänä. Etäosallistumislinkin, toimin-

tasuunnitelman ja budjettiesityksen saat lähet-

tämällä sähköpostia ennen kokouksen alkua: 

heli.janhunen@paaskyt.fi 

TERVETULOA! 

 

 

 

 

                Pääskyjen jäsenkirje 2/2023              


